-{* Oberlus episcopus in hoc libello subscripsit.

( 279 )
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LIBELLIS ALBERTI DE CORUARIA ET C O N SO R T I'!!.

Cvji'Cum Peto defensionem sacro sancle Januensis ecclesie. Vbi 
precsl domnus corradus episcopus. Vii nobis azo et bonizo germanis, 
una cum uxore filiis el filiabus, el si unus ex nobis sine herede 
morluus fueril unus allerius succedal. Tilulo condicionis locare nobis 
iubealis aliquanta res quod esl sesia porcione iuris ecclesie ueslre 
Sancii Syri que posila osi in loco lamanigra. per fines el coheren
lias. de una parle fossato qui uenit de aqua ploglosa montante 
usque in monle dc cardo, et usque in fonlana de coxina merli, el 
prò calmo asegnino descendenle usque in fossalo de rio eroso, el 
usque in pedes de coruaria. Infra isle coherenlie. predicla sexla por
cione In Inlegrum. Scalico et alpialico in domnico sii reserualum. 
Ila lamen ul inferamus uobis uel successoribus ueslris per unum
quemque annum sesiario uno de grano. Spondimus in dei nomine 
alque proniillimus suprascripias res meliorare et laborare, el su
prascripla m pensionem uobis uel successoribus ueslris per unum
quemque annum inferre. Quod si minime fecerimus de quo supe
rius repromittimus, tunc liceat uos uel successoribus ueslris in 
suprascripias res inlroire. cl cui uoluerilis dare in ueslra sil poleslale. 
Posi obilum noslrum uel de noslris heredibus in ius el dominio 
sancle ecclesie ueslre tradimus conseruandum. Vl impleal manus 
ueslra ad firmandum. Facio petitorio mense nouembris. indicione. vi. 
Anno ab incarnatone domini Millesimo, x l  C). indicione isla feli- 
ciler.

Corradus episcopus in hoc libello subscripsit.

( ) Anno comune 1039, nel novembre di cui era però di già in corso 
l’ indizione 8."
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LIBELLUS DE rO K T E  DE MF.DOLICO. ET OBERTIM FILII PANIS PARATI.

C v m  Cum Peto defensionem sacro sanctc Januensis ecclesie. Vbi 
preesl domnus oberlus episcopus. Vii nobis bruningo et mauro fa
mulo Sancti Syri, cum uxores el filiis masculinis, et si unus ex 
nobis sine herede mortuus fuerit, unus allerius succedal. Tilulo 
condicionis locare nobis iubeatis petimus res iuris ecclesie ueslre 
Sancii Syri, qui posila est in loco scagnelli que esl sexla porcione. 
que fuil de bonomino. de superiore capite uia publica, de suble
riore capite fossado malo, de alia parle ‘terra de begalfigo. de alia 
parle lauaxelli. et in salersa. el isola de pere cum molendino cum 
aqua duclu suo. quanlum ad ipso pertinet, et quanto ego tenuit 
qui fuit in ponle. in ual alta, in riuaria. in olale donnico. el mo
line de fossato cum aqua duclu suo da Ia noxe in caneledo. el in 
plano qui esl pecies tres, in plano de gazo, in compenio. in cosla 
longa, in casa sublana, uel pro aliis celeris locis incautis el incollis. 
Ita tamen ul inferamus uobis uel successoribus ueslris exinde pen
sionem per unumquemque annum denar...........(lacuna). Spon-
dimus in dei nomine alque promillimus in suprascriplis rebus me
liorare el colere, el pensionem ecclesie ueslre uobis uel successo
ribus ueslris per unumquemque annum inferre. Quod si minime 
fecerimus de quo superius repromittimus, lune liceat uos uel suc
cessoribus ueslris in suprascriplis rebus inlroire. el cui uolue
rilis dare in ueslra sit poleslale. Posi obilum nostrum uel filiis 
noslris. in ius ct dominium sancle ecclesie ueslre reuerlatur cuius 
esl proprietas. Vnde si placel hec pelicio nostra, cl unum libellum 
scriptum et manibus ueslris firmatum nobis contradere iubealis. cl 
alium simile a nobis faclum uel a testibus roboralum uobis pro 
munimine sancte ecclesie ueslre tradimus conseruandum. Facto peli- 
torio mense nouembris. Indicione. i. Imperante (’) domno nostro